[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______07.02.14______________№______135_____

О внесение изменений в постановление Главы муниципального района Пестравский Самарской области от 11.02.2011 г. № 127 «Об утверждении состава и положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном районе Пестравский»
В связи с изменением состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном районе Пестравский Самарской области, руководствуясь ст. 44, 45 Устава муниципального района Пестравский  Самарской области, администрация  муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение № 1 к постановлению Главы муниципального района Пестравский Самарской области от 11.02.2011 года № 127 «Об утверждении состава и положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном районе Пестравский» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии  по профилактике правонарушений в муниципальном районе Пестравский Самарской области (далее - Комиссия) следующих лиц:

- Уварова Александра Федоровича;

- Баркова Андрея Николаевича.

1.2. Вести в Комиссию следующих лиц:

- Шатохина Дмитрия Викторовича – заместителя председателя комиссии, начальника  МО МВД России «Пестравский» (по согласованию);
- Поставного Ивана Александровича – член комиссии, начальник полиции МО МВД России «Пестравский» (по согласованию);
1.3. Наименование должности «главный врач Пестравской ЦРБ» заменить на «главный врач ГБУЗ СО «Пестравская ЦРБ», наименование должности «руководитель управления социальной защиты населения» заменить на «руководитель МКУ «Управление социальной защиты населения» администрации муниципального района Пестравский Самарской области», наименование должности «главный редактор газеты «Степь»» заменить на «главный редактор МАУ газеты «Степь» муниципального района Пестравский Самарской области».
1.3. После слов «Председатель Собрания Представителей м.р. Пестравский» добавить слова (по согласованию).
2. Руководителю аппарата администрации муниципального района Пестравский (О.Н. Прокудиной) направить данное постановление лицам, указанным в пп. 1.2.

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Пестравский Самарской области по взаимодействию с органами государственной власти и органами местного самоуправления в обеспечении общественной безопасности Семдянова В.А.

Глава муниципального района
Пестравский Самарской области                                                   А.П. Любаев
Власова В.А. 8(846)7422749